
 DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE NOVIGRAD 
CASA PER ANZIANI E  DISABILI CITTANOVA 
 
Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/07) članka 27. 
Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Novigrad, Upravno vijeće donosi dana _________ 
 
  

PLAN NABAVE 
roba, radova i usluga za proračunsku 2012.godinu 

 
 
EVID.BRN
ABAVE 

POZICIJA 
FIN.PL. 

 NAZIV PREDMETA 
NABAVE 

Procjenjena 
vrijednost 

Planirana  
Vrijednost 

 VRSTA 
POSTUPKA 

Početak  
Postupka 

Trajanje ugovora 

 3221 Uredski i ostali materijal        
 3221100 Uredski materijal 15.447,00  19.000,00  3 Ponude Veljača 2012 12 mjseci 
 3221400 Sredstva za čišćenje 

-prašak za pranje 
-ostala sredstva za čišćenje 

  
48.780,00 
20.325,00 

 
 60.000,00 
25.000,00 
 

 
3 ponude 
3 ponude 

 
Veljača 2012 
       « 

 
12 mjeseci 
      « 

 3221600 Materijal za hig.potrebe 
-pelene razne 
-šamponi, sapuni, toalet 
papir 

   
44.715,00 
32.520,00 

 
  55.000,00 
  40.000,00 
 

 
3 ponude 
3 ponude 

 
Veljača 2012 
      « 

 
12 mjeseci 
       « 

 3222 Materijal i sirovine       



 3222400 Namirnice 
-svježe voće i povrće 
-smrznuto voće i povrće 
-sviježe meso 
(piletina,puretina) 
-sviježe junetina i svinjetina 
-suho meso i mesni proizvodi 
-sviježe mlijeko i mlij. pro. 
-kruh i pekarski proizvodi 
-smrznute ribe 
-prehranbeni i ini proizv. 
-jaja 

 
146.340,00 
  48.780,00 
 
   81.300,00 
  162.600,00 
    49.593,00 
  170.730,00 
   60.000,00 
   37.398,00 
 227.640,00 
   35.772,00 

  
180.000,00 
  60.000,00 
 
100.000,00 
200.000,00 
  61.000,00 
210.000,00 
  60.000,00 
  46.000,00 
280.000,00 
   44.000,00 
 
    

 
Javna nabava 
3 ponude 
 
Javna nabava 
Javna nabava 
3 ponude 
javna nabava 
javna nabava 
3 ponude 
javna nabava 
3 ponude 

 
Veljača 2012 
       « 
 
« 
« 
« 
« 
« 
« 
« 
« 
 

 
12 mjeseci 
« 
« 
« 
« 
« 
« 
« 
« 
« 
« 

        
 3222930 Mat. za zdr.zašt.kor.   17.886,18  22.000,00 Izravna pog. Ožujak 2012 24 mjeseca 
 3222940 Mat. za radnu okup, kor.   12.195,12  15.000,00 Izravna  pog. Ožujak 2012 12 mjeseci 
 3223 ENERGIJA      
 3223100 Električna energija  203.252,00 250.000,00 Javna nabava Ožujak 2012 12 mjeseci 
 3223300 Plin     28.455,00  35.000,00 Izravna pog. Ožujak 2012 12 mjeseci 
 3223400 Motorni benzin i dizel     12.195,00   15.000,00 Izravna pog. Ožujak 2012 12 mjeseci 
 3223900 Lož ulje  609.755,00 750.000,00 Objedinjena 

javna nabava 
Siječanj  2012 Okvirni sporazum na 2 

godine 
 3224 Materijal i djelovi za 

tekuće i invest.održavanje 
      

 3224100 Mat. i djelovi za 
tek.održ.zgr.(za kupatila 
-razne boje, pločice itd 
 

    40.650,00 
 
      8.130,00 

50.000,00 
 
10.000,00 
 

3 ponude 
Izravna 
pogodba 

Tijekom cijele  
godine 

 
12 mjeseci 

 3224200 Mat. i djelovi za održ.opreme     22.760,00   28.000,00 Izravna pog. Ožujak 2012 12 mjeseci 
 3224300 Mat. i djelovi za održ.auta       1.626,00     2.000,00 Izrava pog. Travanj 2012 12 mjeseci 
 3225 Sitni inventar      



 3225100 Sitni inventar – kuhinja 
                     - krevetnina 
                    -  ostalo 
                   -gume za kombi 

      8.130,00 
    16.260,00 
     8.130,00 
      4.065,00     

   10.000,00 
   20.000,00 
    10.000,00 
     5.000,00 

Izrava pog. 
Izravna pog. 
Izravna pog. 
Izravna pog. 

Ožujak 2012 
Travanj 2012 
Svibanj 2012 
Svibanj 2012 

 12 mjeseci 
« 
« 
« 

 3231 Usluge telef.pošte i prij.      
 3231100 Usluge telef.i telefaxa     14.634,00    18.000,00 Izravna pogod, Siječanj 2012 12 mjeseci 
 3231300 Poštanske usluge          

7.317,00 
   
9.000,00 

Izravna pog. Siječanj 2012 12 mjeseci 

 3232 Usluge tek.i inv.održ.      

 3232100 Usluge tek. I inv.održ.zgrade 
-odžavanje ventilacije 
      «           kotlovnice 
    «             lifta  
     «           vatrodojave  
  «             med.sign. 
 «           cijevi i ventila 

- uređivanje parkinga 
- popravak krova 
- zaštita na radu ,okoliš 
- održavanj telef.centr. 

       
    29.268,00 
    40.650,01 
      2.439,00 
      9.513,00 
      5.691,00 
    34.959,00 
    32.520,00 
  203.252,00 
    40.650,00 
     3.600,00 

 
   36.000,00 
   50.000,00 
     3.000,00 
    24.000,00 
      7.000,00 
    43.000,00 
  40.000,00 
  250.000,00  
    50.000,00 
   4.430,00 
 
 
 
 
 
 
    

3 ponude 
 
3 ponude 
izravna pog. 
3 ponude 
izravna pog. 
3 ponude 
javna nabava 
javna nabava 
3 ponude 
Izravna  pog. 

Travanj 
 
« 
ožujak 
 
 
 
 
 
Svibanj 
siječanj 

12 mjeseci 
« 
« 
« 
« 
« 
« 
« 
« 
« 
« 

 3232200 Usluga tek.i inv.održavanja  
Perilice i str.u praoni 
Kuhinjskih strojeva,aparata 

  
24.390,00 
32.520,00 

 
30.000,00 
40.000,00 

 
3 ponude 
3 ponude 

 
Lipanj 2012 
« 

 
12 mjeseci 



Uredske opreme 24.390,00 30.000,00 3 ponude 
 3232300 Usl.tek. i inv.odž.auta 4.878,00  6.000,00 Izravna pog. Ožujak 2012 12 mjeseci 
 3234 KOMUNALNE USLUGE      
 3234100 Opskrba vodom 178.861,00 220.000,00 Koncesija  Dok traje koncesija 
 3234200 Odvoz smeća  39.024,00 48.000,00 Koncesija  « 
  3234400 Dimnjačarske usluge  14.630,00 18.000,00 Koncesija  « 
 3234300 Deratizacija i dezinsekcija   7.317,00 9.000,00 Izrav.pogod. Veljača 2012 12 mjeseci 
        
 3236 ZDRAVSTVENE I 

VETER.USL. 
     

 3236100 Obvezni zdravstveni 
pregl.zaposlenika 

11.200,00 11.200,00 Izravna pog. Tijekom cijele 
godine 

12 mjeseci 

 3236900 Veterinarske uslug   6.097,00 7.500,00 Izravna pog. Siječanj  12 mjeseci 
  3237300 Usluge odvjetnika i prav.sav.  8.130,00 

 
10.000,00 Izravna 

pogodba 
prosinac jednokratno 

 3232810 Računalne usluge 26.829,00 33.000,00 Izravna pog. Travanj 12 mjeseci 
 3292 Premije  osiguranja      
 
 
 

3292100 
 
3292200 

Premije osig.prijevoznih 
sredstava 
Premije osiguranja imovine 

7.800,00 
 
42.200,00 

7.800,00 
 
42.200,00 

Objedinjena  
nabava 

Siječanj 12 mjeseci 

   
NEFINANCIJSKA 
IMOVINA 

     

 
 

4221 Uredsla oprema i 
namještaj 

     

 422110  Printer 5.284,00 6.500,00 Izravna pogo. Veljača jednokratno 
 4224 Medicinska oprema      
 4224100 Noćni ormarići 48.780,00 60.000,00 3 ponude Ožujak jednokratno 
 4224100 Stolovi u stacionaru  6.504,00 8.000,00 Izravana pog. Veljača jednokratno 
 4224100 Soluks lampa na pomičnom 

postolju 
9.756,00 12.000,00 Izravna pog. Ožujak Jednokratno 

 4224100 Kreveti za stacionae 57.723,00 71.000,00 3 ponude Lipanj jednokratno 



 423 PRIJEVOZNA SREDSTVA      
 4231100 Osobni automobil 81.300,00 100.000,00 Javna nabava Veljača  jednokratno 
U Novigradu,  08.12.2011 
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